Rat der Stadt Haan

Unterausschuss fur Organisation, Personal und
Controlling

21. Sitzung des Unterauschusses fur Organisation, Personal und Controlling der

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Stadt Haan

am

Donnerstag, dem 28.11.2019, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Formalien

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalfen Ladung

Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Personalkostenentwicklung

Ubersicht Personalkosten mit Stand 31.10.2019

Vorlage: 10/209/2019

Verfahren bei Ausschreibung von materiell und politisch bedeutsamen

Vergaben
hier: Antrag der FDP-Fraktion vom 11.10.19



9.1.

10.

11.

12.

13.

Erweiterung der offentlich-rechtlichen Vereinbarung der Stadt Haan mit
dem Rechnungsprifungsamt des Kreises Mettmann

hier: Antikorruptionsbeauftragter fur die Stadt Haan/Durchfiihrung von
Sonderprifungen durch die mobile Prufgruppe im Rahmen der
Korruptionspravention

Vorlage: 10/210/2019

Stellenplanberatungen — Stellenplan 2020

Einrichtung einer Stelle ,Projektingenieur/in Gran- und
Freiraumplanung®

Vorlage: 10/206/2019

Stellenplanberatungen — Stellenplan 2020

Einrichtung eines zusétzlichen Stellenanteils von 0,6 im Produkt
050120, UVG Heranziehung (A11/EG10)

Vorlage: 10/203/2019

Stellenplanberatungen — Stellenplan 2020

Einrichtung eines zusatzlichen Stellenanteils von 0,5 im
Gebaudemanagement (Wochenend-/Hallenhausmeister/in, EG 6)
Vorlage: 10/205/2019

Stellenplanberatungen — Stellenplan 2020

Einrichtung eines zusatzlichen Stellenanteils von 0,4 im
Gebaudemanagement (Schulhausmeister/in, EG 6)
Vorlage: 10/204/2019

Personalbedarf stadtische Kitas
Vorlage: 10/208/2019

Personalbedarf stadtische Kitas
hier: 1. Ergdnzung
Vorlage: 10/208/2019/1

Stellenplanberatungen — Stellenplan 2020

Einrichtung einer zusatzlichen Vollzeitstelle ,Technischer
Objektmanager” (EG 9b) im Gebaudemanagement (Produkt
Vorlage: 10/207/2019

Stellenplan der Stadt Haan fur das Jahr 2020
Vorlage: 10/202/2019

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen



Nichtoffentliche Sitzung

14. Beantwortung von Anfragen

15. Mitteilungen



